Foglio partita ufficiale

Campionato

Tournament / Friendly games - 3°
Memorial Claudio Franceschini U14 -

Round Robin - Round Robin - 3° Memorial

Franceschini

Luogo

Hodegart - Asiago - Asiago (VI)

data

09/11/2024

inizio | 10:00

Spettatori

#26538

(A) Piemonte U14

Goals
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Catania, Federico
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Crocetta, Alessandro

12:11
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Checcaccini, Tiziano (A)

Giordano, Nicolo'
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Aprato, Nicolo' (C)

Comba, Valter
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Berti, Emanuele
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Stanco, Gabriele
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De Nardis, Ettore (A)
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Portigliatti Pomeri, Paolo
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De Sciscio, Josue'
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Spoletti, Fabio

N
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Reinero, Leonardo

N
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Porretti, Michele
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/anager: Spoletti Marco

Allenatore: Ermacora Jari

Assistente allenatore:

(B) Lombardia U14

Goals

Penalita
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by
[
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P1
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Navio, Edoardo Vittorio

9:05

15

ES

Casiraghi, Matteo

11:13

10

PP1

Ravagnani, Elia

WIN| -3

14:37

16

ES

Fesyk, Andrew

Banchero, Riccardo (A)

Salas Savic, Novak

Torroni, Alessandro

Marabini, Diego Ernesto
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Pietila, Miki llias
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Kushniarou, Simone
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Pisano, Gabriele
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Datei, Davide

[
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Minniti, Simone Diego
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Usai, Pietro (A)
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Nardella, Simone
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Rosset, Xavier
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Re Fraschini, Tommaso
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N
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Gianera, Lorenzo
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lanager:

Allenatore: Bertotto Danilo

Assistente allenatore:

Dati della partita

Parate portiere

Dati portiere

Cambiamento portiere

Periodo

G-A:B | SOG-A:B |PM-A:B [PP-A:B

SH-A:B

Portiere Al

Portiere A2

Portiere B1

Portiere B2

#A | MIN | GA

#B | MIN [ GA

Orario

Portiere A

Portiere B

1

0:3 0:14 4:0

11

0

0

0

20 | 20:00 | 3

26 | 20:00 | O

00:00

20

26

2

0:0 0:0 0:0

0

1 0:00 0

27 | 0:00 0

3

0:0 0:0 0:0

0

Inizio partita: 00:00

Fine partita: 00:00

oT

0:0 0:0 0:0

0

0
0
0

0
0
0

0
0
0

Timeout A:

Timeout B:

SO

0:0 0:0 0:0

Totale

0:3 0:14 4:0

11

Arbitro:

Biacoli Cristiano

Arbitro 2:

Rigoni Daniel

Giudice di porta:

Dottore:

Marcatore
ufficiale:

pertile federico

Giudice di linea:

Observing official:

Cronometrista:

Firma squadra A:

Firma squadra B:

Firma marcatore
ufficiale:

Firma Arbitro:

Stampato alle ore 07:51 del 08/03/2026
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